
Datum 23.06.2019 / Ort Gewerbegebiet Schwabbach

MSC Weinsberg e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 9058/19
Clubslalom

Klasse/Gruppe: am Start: 5, gewertet: 5, nicht gewertet: 0H13
Endergebnis

62. ADAC Sulmtalslalom

Streckenlänge = ca. 850m

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

1:53,29Opel Corsa40 MSC Weinsberg e.V. im ADAC
H13 Christall, René NC 1133531 0

57,19
0

56,631
0,000

56,66

1:54,35VW Golf GTI38 Waiblinger Motorsport Club e.V.
H13 Mangelsen, Sven int.C 1062945 0

59,44
0

57,342
1,060

57,01

1:54,68VW Golf 258 MSC Ludwigsburg
H13 Hilcher, Peter NC 1095982 0

58,36
0

57,163
0,330

57,52

1:57,32VW Golf 259 MSC Ludwigsburg
H13 Döberl, Frank N 1181332 - 15

1:01,74
0

58,264
2,640

59,06

1:57,90VW Golf 262
H13 D´Ambroso, Roberto NC 1184341 30

1:01,13
0

58,895
0,580

59,01

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: S-TIMING

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
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